
地盤通信 VOL.336 (2020/6/4) 

 

新型コロナウイルスに関する緊急アンケート 

研究情報収集小委員会 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

当協会では、新型コロナウイルスの影響により、協会員の皆様のお仕事に多大な影響が

出ていることを憂慮しており、出来るだけ有益な情報を発信すべく活動してまいります。 

そこで、業界全体の状況を把握するためのアンケートにご協力願います。何卒、ご理解

ご協力を賜りたく存じます。 

なお、アンケート結果については、地盤通信及び住品協だより、住品協技術報告会など

で速やかにご報告させていただきます。 

 

本アンケートは、Web で実施します。5～10 分程度で回答できますのでご協力願います。 

URL： https://free317.dipsurvey.net/267619?lang=ja 

アンケート回答期限 6 月 17 日（水） 

 

2020 年通常総会について 

2020 年通常総会議案書を窓口担当様へ送付させていただきました。2020 年通常総会は、

新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言により延期しておりましたが、社会情

勢等を考慮し、6月 30 日（火）開催で調整中です。改めてご連絡いたします。 

地地盤盤通通信信  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NPO 住宅地盤品質協会 VOL．336 （2020/6/4） 

〒113-0034 文京区湯島 4-6-12 湯島ﾊｲﾀｳﾝ B-222 

Tel：03-3830-9823 Fax：03-3830-9852 

事務局 

URL:  https://www.juhinkyo.jp/  E-mail:  info2@juhinkyo.jp 

「新型コロナウイルスに関する緊急アンケート」のお願い 


